
Exercice N Exercice N-1
31/03/2024    6 30/09/2023   12 

Amortissements
Brut et dépréciations Net Net

Ecart N / N-1

Euros  %
(à déduire)
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SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

        40 000 

           588 
       173 046 

        10 137 

       223 771 

         7 485 

           444 

        64 137 

        11 801 

        83 867 

       307 638 

        13 804 

           282 
        48 911 

        62 997 

        62 997 

        26 196 

           306 
       124 135 

        10 137 

       160 773 

         7 485 

           444 

        64 137 

        11 801 

        83 867 

       244 640 

        28 318 

           350 
       131 939 

        10 137 

       170 743 

         7 485 

           443 

           600 

        36 396 

        17 357 
        14 601 

        76 883 

       247 626 

        2 123-

           44-
        7 804-

        9 970-

            0 

            1 

          600-

       27 740 

        5 556-
       14 601-

        6 984 

        2 986-

   7. 50-

  12. 47-
   5. 91-

   5. 84-

   0. 00 

   0. 15 

 100. 00-

  76. 22 

  32. 01-
 100. 00-

   9. 08 

   1. 21-
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Exercice N Exercice N-1
31/03/2024    6 30/09/2023   12 

Ecart N / N-1
Euros  %
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SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses   

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

         1 000 

        24 016-

        61 401 

        38 385 

       129 136 
         1 917 

         4 151 
        23 028 

        48 024 

       206 255 

       244 640 

       206 255 

         1 000 

        21 469-

         2 547-

        23 016-

           668 

           668 

       131 527 
         3 267 

        44 009 
        40 729 

        50 443 

       269 974 

       247 626 

       165 035 

        2 547-

       63 948 

       61 401 

          668-

          668-

        2 391-
        1 350-

       39 858-
       17 701-

        2 419-

       63 719-

        2 986-

  11. 86-

   NS

 266. 78 

 100. 00-

 100. 00-

   1. 82-
  41. 32-

  90. 57-
  43. 46-

   4. 80-

  23. 60-

   1. 21-
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Exercice N 31/03/2024     6 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros  %30/09/2023   12 

SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

         1 153 

       136 862 

       138 015 

         1 153 

       136 862 

       138 015 

         1 122 
             9 

       139 146 

             1-

         7 465 
             0-

        46 238 
         1 623-
        66 551 
         9 382 

         9 970 

           668-

             3 

       137 316 

         1 830 

         4 965 

       284 466 

       289 431 

         7 028 
            82 

       296 541 

         1 021 
         1 479 

        25 468 
         3 565-

        99 722 
         4 399 
       116 353 
        19 403 

        20 695 

           668 

         9 570 

       295 214 

         1 327 

        3 812-

      147 604-

      151 416-

        5 906-
           73-

      157 395-

        1 021-
        1 479-

       18 003-
        3 564 

       53 484-
        6 022-
       49 803-
       10 021-

       10 725-

        1 335-

        9 567-

      157 898-

          503 

  76. 78-

  51. 89-

  52. 32-

  84. 04-
  88. 78-

  53. 08-

 100. 00-
 100. 04-

  70. 69-
 100. 00 

  53. 63-
 136. 90-
  42. 80-
  51. 65-

  51. 82-

 200. 00-

  99. 97-

  53. 49-

  37. 91 
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Exercice N
31/03/2024    6 

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros  %30/09/2023   12 

SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

            64-

            64-

            64 

         1 894 

       139 146 

       137 252 

         1 894 

         2 101 

         2 101 

         2 101-

           775-

        10 000 

        10 000 

           118 
        11 654 

        11 772 

         1 772-

       306 541 

       309 088 

         2 547-

        2 165-

        2 165-

        2 165 

        2 668 

       10 000-

       10 000-

          118-
       11 654-

       11 772-

        1 772 

      167 395-

      171 836-

        4 441 

 103. 05-

 103. 05-

 103. 05 

 344. 46 

 100. 00-

 100. 00-

 100. 00-
 100. 00-

 100. 00-

 100. 00 

  54. 61-

  55. 59-

 174. 35 
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SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/03/2024    6 30/09/2023   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES        26 196        28 318        2 123-    7. 50-
20500000 CONCESS.BREVETS LICENCES        40 000        40 000 
28050000 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES        13 804-        11 682-        2 123-  18. 17-

INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS           306           350           44-   12. 47-
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL           588           588 
28154000 AMORT MAT IND.           282-           239-           44-  18. 25-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES       124 135       131 939        7 804-    5. 91-
21810000 INSTAL./AGENC.DIVERS       161 831       161 831 
21830000 MAT.BUREAU  INFORMATIQUE         2 152         2 152 
21840000 MOBILIER         9 063         9 063 
28181000 AMORT.AG.CONS.DIVERS        43 372-        36 376-        6 995-  19. 23-
28183000 AMORT.MAT.BUREAU  INFORMATIQUE         1 029-           869-          160-  18. 40-
28184000 AMORT. MOBILIER         4 510-         3 862-          648-  16. 79-

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES        10 137        10 137 
27500000 DEPOTS   CAUTIONNEMENTS VERSES        10 137        10 137 

Total II       160 773       170 743        9 970-    5. 84-

MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS         7 485         7 485            0    0. 00 
31000000 STOCK MATIERES PREMIERES         7 485         7 485            0   0. 00 

MARCHANDISES           444           443            1    0. 15 
37000000 STOCKS DE MARCHANDISES           444           443            1   0. 15 

AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES           600          600-  100. 00-
40910000 FOURNISSEURS ACOMPTES           600          600- 100. 00-

AUTRES CREANCES        64 137        36 396       27 740   76. 22 
40100000         3 354        3 354 
40110000 FOURNISSEURS        15 917       15 917 
42100002 LEGER MELINE           241          241 
42100018 R?mun. BENALI MYRIAM           129            42           87 207. 22 
42100021 Rémun. OHLA PYROH            82           82 
42100024 Rémun. CHARBONNIER ALEXANDRA         1 292        1 292 
42100026 Rémun. SAINGRE ARMANCE            37           37 
42100027 Rémun. PASSERINI LOU         1 424        1 424 
43100000 URSSAF           484          484 
43710000 KLESIA RETRAITE           482          482 
43725000 PREVOYANCE NC           198            38          159 415. 69 
43781000 FORMATION CONTINUE             3             3 
44566000 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET S         4 876         7 200        2 324-  32. 28-
44566300 TVA INTRACOMMUNAUTAIRE             2             2 
44586000 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES           314          314- 100. 00-
45520000 AURELENA        28 688        24 688        4 000  16. 20 
46730000 COLOR CLUB LATTES           988           955           32   3. 39 
46740000 COLOR CLUB BEZIERS         5 157         3 153        2 004  63. 57 
46745000 COLOR CLUB ACADEMY           784          784 

DISPONIBILITES        11 801        17 357        5 556-   32. 01-
51120000 REMISES CB         2 543         2 193          350  15. 97 
51240000 BANQUE POPULAIRE DU SUD         1 717        10 854        9 137-  84. 18-
51250000 SOCIETE GENERALE           633           559           74  13. 26 
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Melinda Wacquin
Zone de texte

Melinda Wacquin
Zone de texte



SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/03/2024    6 30/09/2023   12 

Ecart N / N-1
Euros  %ACTIF

53000000 CAISSE         3 751         3 751 
53100000 CAISSE ESP           815          815 
58000000 VIREMENTS INTERNES         2 342        2 342 

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE        14 601       14 601-  100. 00-
48600000 CHARGES CONSTATEES D''AVANCE        14 601       14 601- 100. 00-

Total III        83 867        76 883        6 984    9. 08 

TOTAL GENERAL       244 640       247 626        2 986-    1. 21-
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SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/03/2024    6 30/09/2023   12 

Ecart N / N-1
Euros  %PASSIF

CAPITAL         1 000         1 000 
10100000 CAPITAL         1 000         1 000 

REPORT A NOUVEAU        24 016-        21 469-        2 547-   11. 86-
11000000 REPORT A NOUVEAU        21 469-        21 469-
12000000 Résultat         2 547-        2 547-

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)        61 401         2 547-       63 948    NS

Total I        38 385        23 016-       61 401  266. 78 

PROVISIONS POUR CHARGES           668          668-  100. 00-
15800000 PROVISIONS RISQUES ET CHARGES           668          668- 100. 00-

Total III           668          668-  100. 00-

EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT       129 136       131 527        2 391-    1. 82-
16412000 PRET N 00004196520       101 447       101 493           45-   0. 04-
16413000 EMPRUNT N  4838662         9 655        10 139          485-   4. 78-
16414000 DEBLOCAGE PRET        18 034        19 802        1 768-   8. 93-
16884000 INT COURUS/EMPRUNTS ETABLISSTS            93           93- 100. 00-

CONCOURS BANCAIRES COURANTS         1 917         3 267        1 350-   41. 32-
51141000 VENTES PLANITY           236           337          100-  29. 78-
51220000 CREDIT AGRICOLE LANGUEDOC         1 680         2 930        1 250-  42. 65-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES         4 151        44 009       39 858-   90. 57-
40100000         3 555         2 268        1 286  56. 72 
40110000 FOURNISSEURS           597        39 581       38 984-  98. 49-
40810000 FOURNISSEURS, FACTURES NON PAR         2 160        2 160- 100. 00-

DETTES FISCALES ET SOCIALES        23 028        40 729       17 701-   43. 46-
42100002 LEGER MELINE         1 547        1 547- 100. 00-
42100016 R?mun. ANEUR KHEIRA           447         1 026          579-  56. 41-
42100021 Rémun. OHLA PYROH         1 499        1 499- 100. 00-
42100023 Rémun. BONOMO AURORE            16         1 549        1 532-  98. 96-
42100024 Rémun. CHARBONNIER ALEXANDRA         1 292        1 292- 100. 00-
42100025 Rémun. SENECHAL AURELIE         1 713           633        1 079 170. 37 
42100026 Rémun. SAINGRE ARMANCE         1 549        1 549- 100. 00-
42100027 Rémun. PASSERINI LOU         1 424        1 424- 100. 00-
42700000 SAISIE-ARRET           232           237            5-   2. 25-
42820000 PERS CONGES A PAYER         2 420        2 420- 100. 00-
43100000 URSSAF         3 212        3 212- 100. 00-
43702000 MUTUELLES           631           631 
43710000 KLESIA RETRAITE         3 830        3 830- 100. 00-
43730000 RETRAITE KLESIA         1 846        1 846 
43740000 PREVOYANCE           906           562          345  61. 40 
43750000 CHEQUES DEJEUNER            59           59- 100. 00-
43783000 FINANCEMENT PARITARISME            87            87 
43820000 ORG.SOC. CONGES A PAYER           300          300- 100. 00-
43867500 SOLDE TA A PAYER           133            75           58  78. 10 
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE            30           121           91-  75. 49-
44520000 ETAT TVA DUE INTRACOMMUNAUTAIR             2             2 
44551000 ETAT TVA A DECAISSER        12 774        15 122        2 348-  15. 53-
44571000 ETAT TVA COLLECTEE 20%         4 210           824        3 386 410. 75 
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SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/03/2024    6 30/09/2023   12 

Ecart N / N-1
Euros  %PASSIF

44860000 ETAT CHARGES A PAYER         2 729        2 729- 100. 00-

AUTRES DETTES        48 024        50 443        2 419-    4. 80-
46701000 BONS CLIENTS         2 105           801        1 304 162. 76 
46710000 COLOR CLUB ST AUNES           253           253 
46745000 COLOR CLUB ACADEMY         3 716        3 716- 100. 00-
46750000 AURELIE SENECHAL        45 666        45 666 
46864000 ASSURANCE COURUE             6            6- 100. 00-

Total IV       206 255       269 974       63 719-   23. 60-

TOTAL GENERAL       244 640       247 626        2 986-    1. 21-
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SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/03/2024    6 30/09/2023   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

VENTES DE MARCHANDISES         1 153         4 965        3 812-   76. 78-
70700000 VENTES DE MARCHANDISES         1 153         4 965        3 812-  76. 78-

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES       136 862       284 466      147 604-   51. 89-
70600000 PRESTATIONS DE SERVICES       136 835       283 486      146 651-  51. 73-
70881000 PRODUITS ACTIVITES ANNEXES            27           980          953-  97. 25-

Chiffre d'affaires NET       138 015       289 431      151 416-   52. 32-

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES         1 122         7 028        5 906-   84. 04-
78150000 REPRISE PROVISION EXPLOITATION         4 913        4 913- 100. 00-
79110000         1 122        1 122 
79145000 AV. NATURE NTIC         2 115        2 115- 100. 00-

AUTRES PRODUITS             9            82           73-   88. 78-
75800000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE             9            82           73-  88. 78-

Total des Produits d'exploitation       139 146       296 541      157 395-   53. 08-

ACHATS DE MARCHANDISES         1 021        1 021-  100. 00-
60700000 ACHATS DE MARCHANDISES         1 021        1 021- 100. 00-

VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)             1-         1 479        1 479-  100. 04-
60370000 VAR STOCK DE MARCHANDISES             1-         1 479        1 479- 100. 04-

ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS         7 465        25 468       18 003-   70. 69-
60100000 ACHATS MATIERES PREMIERES         7 465        25 468       18 003-  70. 69-

VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.)             0-         3 565-        3 564  100. 00 
60310000 VARIAT.STOCKS MAT.PREMIERES             0-         3 565-        3 564 100. 00 

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES        46 238        99 722       53 484-   53. 63-
60400000 ACHAT DE PRESTATION         1 500        1 500- 100. 00-
60610000 ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGI           232         1 337        1 105-  82. 62-
60630000 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUI         1 626         3 922        2 297-  58. 56-
60640000 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES           149         1 096          947-  86. 38-
61102000 ANIMATION GROUPE           667          667- 100. 00-
61110000 SOUS TRAITANCE ADMINISTRATIVE         1 938         2 500          563-  22. 50-
61130000 SKELLO           596          596- 100. 00-
61140000 PRISE DE RDV           651         1 033          382-  36. 95-
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES        23 851        47 217       23 367-  49. 49-
61352000 LOCATION TOYOTA           545-           545        1 090- 200. 00-
61400000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIE         3 350         5 025        1 675-  33. 33-
61510000 ENTRETIEN IMMOBILIER            52           52 
61551000 BLANCHISSERIE         1 451           991          460  46. 41 
61560000 MAINTENANCE           606          606- 100. 00-
61570000 SURVEILLANCE           717         1 024          307-  30. 01-
61610000 ASSUR MULTIRISQUES           352         1 103          751-  68. 10-
61611000 ASSURANCES EMPRUNT           187           482          295-  61. 27-
61630000 ASSURANCE AUTO           161-           161          322- 200. 00-
61640000 ASSURANCE BPCE VIE            86           143           58-  40. 21-
61810000 FORMATIONS           722          722- 100. 00-
62260000 HONORAIRES         3 800         5 309        1 509-  28. 42-
62261000 HONORAIRES AVOCATS         2 467         1 160        1 306 112. 55 
62262000 HONORAIRES PRESIDENT         7 507        7 507- 100. 00-
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SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/03/2024    6 30/09/2023   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

62270000 FRAIS ACTES   CONTENTIEUX           225            98          127 130. 06 
62311000 PUBLICITE         1 744         2 450          705-  28. 79-
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE         1 130        1 130- 100. 00-
62400000 TRANSPORTS DE BIENS ET COLLECT           830           256          574 224. 42 
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS         2 015         1 250          766  61. 25 
62560000 MISSIONS            19           19 
62570000 RECEPTIONS           328           309           19   6. 19 
62600000 FRAIS POSTAUX            32            89           57-  64. 08-
62620000 TELEPHONE           457           672          215-  31. 97-
62630000 SITE INTERNET           500-           500        1 000- 200. 00-
62750000 FRAIS BANCAIRES           788         2 641        1 854-  70. 18-
62751000 COMMISSION CB           598         3 725        3 127-  83. 95-
62780000 AUTR.FRAIS /PRESTATIONS DE SER            80           80- 100. 00-
62820000 FORMATION           500-         1 458        1 958- 134. 29-
62830000 CONSEIL RECRUTEMENT JURIDIQUE           417          417- 100. 00-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES         1 623-         4 399        6 022-  136. 90-
63330000 FORMATION PROFESSIONNELLE           822           869           47-   5. 41-
63350000 TAXE APPRENTISSAGE           309           775          465-  60. 07-
63511000 CFE         2 729-         2 729        5 457- 200. 00-
63514000 TAXE SUR LES VEHICULES            27-            27           53- 200. 00-

SALAIRES ET TRAITEMENTS        66 551       116 353       49 803-   42. 80-
64110000 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BAS        64 741       111 458       46 717-  41. 91-
64115000 SALAIRES AV.NATURE         1 176        1 176- 100. 00-
64116000 AVANTAGES EN NATURE NTIC            31           31- 100. 00-
64120000 PERS CONGES PAYES         2 420-         3 355-          935  27. 87 
64140000 INDEMNITES NON SOUMISES         4 230         3 649          581  15. 93 
64145000 PRIMES ET GRATIFICATIONS         3 395        3 395- 100. 00-

CHARGES SOCIALES         9 382        19 403       10 021-   51. 65-
64510000 PERS COTISATIONS A L''URSSAF         7 351        12 016        4 664-  38. 82-
64530000 RETRAITE PREVOYANCE MUTUELLE         1 391         3 598        2 208-  61. 36-
64540000 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC           706          706 
64550000 PP CHEQUES DEJEUNER         3 013        3 013- 100. 00-
64580000 PARITARISME            33           33- 100. 00-
64700000 CHARGES SOCIALES / CP           300-           373-           72  19. 45 
64750000 PERS MEDECINE DU TRAVAIL PHARM           234         1 116          882-  79. 03-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS         9 970        20 695       10 725-   51. 82-
68111000 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORELLES         2 123         4 257        2 134-  50. 14-
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES         7 847        16 438        8 591-  52. 26-

DOTATIONS AUX PROVISIONS           668-           668        1 335-  200. 00-
68150000 DOT PROV RISQUES ET CHARGES           668-           668        1 335- 200. 00-

AUTRES CHARGES             3         9 570        9 567-   99. 97-
65100000 REDEVANCES BREVETS LICENCES         9 563        9 563- 100. 00-
65800000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE             3             7            4-  57. 35-

Total des Charges d'exploitation       137 316       295 214      157 898-   53. 49-

Résultat d'exploitation         1 830         1 327          503   37. 91 
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SAS COLOR CLUB MONTPELLIER                        
34000 MONTPELLIER                                 

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/03/2024    6 30/09/2023   12 

Ecart N / N-1
Euros  %

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES            64-         2 101        2 165-  103. 05-
66116000 INTERETS EMPRUNTS            93-         1 663        1 756- 105. 61-
66160000 INTERETS BANCAIRES OPERATIONS            29           439          409-  93. 36-

Total des Charges financières            64-         2 101        2 165-  103. 05-

Résultat financier            64         2 101-        2 165  103. 05 

Résultat courant avant impôts         1 894           775-        2 668  344. 46 

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL        10 000       10 000-  100. 00-
77500000 CESSION ELEMENTS D ACTIFS        10 000       10 000- 100. 00-

Total des Produits exceptionnels        10 000       10 000-  100. 00-

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION           118          118-  100. 00-
67120000 EXCEPT PENALITES ET AMENDES           118          118- 100. 00-

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL        11 654       11 654-  100. 00-
67520000 CESSION ELEMENTS ACTIFS        11 654       11 654- 100. 00-

Total des Charges exceptionnelles        11 772       11 772-  100. 00-

Résultat exceptionnel         1 772-        1 772  100. 00 

Total des produits       139 146       306 541      167 395-   54. 61-

Total des charges       137 252       309 088      171 836-   55. 59-

Bénéfice ou perte (Produits - Charges)         1 894         2 547-        4 441  174. 35 
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